ΓΝΩΜΟΔΟΤΗΣΗ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ: Η υπ΄ 
αριθμ. 359/ Πρακτικό 3ο /07-03-2025 θετική Γνωμοδότηση του Τεχνικού 
Συμβουλίου Δημοσίων Έργων της Περιφέρειας Κρήτης. 

ΣΥΜΒΑΤΙΚΗ ΑΜΟΙΒΗ ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ ΠΟΣΟ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 

Η συνολική αμοιβή με ΦΠΑ (24%) ανέρχεται στο ποσό των: ΤΡΙΑΚΟΣΙΩΝ ΔΕΚΑ 
ΕΝΝΕΑ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΩΝ ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΕΥΡΩ (319.424,00 €). 
Η συμβατική αμοιβή του Αναδόχου αποτελεί το ποσό της Οικονομικής του 
Προσφοράς και ανέρχεται στο ποσό των ΔΙΑΚΟΣΙΩΝ ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΠΤΑ 
ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΕΞΑΚΟΣΙΩΝ ΕΥΡΩ (257.600,00 €) χωρίς Φ.Π.Α. και αναλυτικά ανά 
κατηγορία μελέτης φαίνεται στον κάτωθι πίνακα. 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 

ΠΟΣΟ 
ΣΥΜΒΑΣΗ

Σ ΣΕ € 
(ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ) 

ΑΞΙΑ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΝ 

ΤΕΛΕΥΤΑΙΟ 
ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟ ΣΕ € 

(ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ)